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3.0 14.0 3.0 38.0 VHM

d1

Abmessungen - in mm

l1 d2 l2

A30314-6 TIALN -

Zahnung 6 Zahnung ALU

Bezeichnung

Art

6.0
8.0
10.0
12.0

18.0
20.0
20.0
25.0

6.0
6.0
6.0
6.0

50.0
64.0
64.0
70.0

VHM
gelötet
gelötet
gelötet

d1 l1 d2 l2

A60618-6 TIALN
A60820-6 TIALN
A61020-6 TIALN
A61225-6 TIALN

-
-
A61020-ALU TIALN
A61225-ALU TIALN

Zahnung 6 Zahnung ALUArt

6mm
Schaft

3mm
Schaft

3.0 14.0 3.0 38.0 VHM

d1

Abmessungen - in mm

l1 d2 l2

A30314-6 TIALN -

Zahnung 6 Zahnung ALU

Bezeichnung

Art

6.0
8.0
10.0
12.0

18.0
20.0
20.0
25.0

6.0
6.0
6.0
6.0

50.0
64.0
64.0
70.0

VHM
gelötet
gelötet
gelötet

d1 l1 d2 l2

A60618-6 TIALN
A60820-6 TIALN
A61020-6 TIALN
A61225-6 TIALN

-
-
A61020-ALU TIALN
A61225-ALU TIALN

Zahnung 6 Zahnung ALUArt

6mm
Schaft

3mm
Schaft

3.0 12.0 3.0 38.0 VHM

d1

Abmessungen - in mm

l1 d2 l2

C30312-6 TIALN -

Zahnung 6 Zahnung ALU

Bezeichnung

Art

6.0
8.0
10.0
12.0

18.0
20.0
20.0
25.0

6.0
6.0
6.0
6.0

50.0
64.0
64.0
70.0

VHM
gelötet
gelötet
gelötet

d1 l1 d2 l2

C60618-6 TIALN
C60820-6 TIALN
C61020-6 TIALN
C61225-6 TIALN

-
-
C61020-ALU TIALN
C61225-ALU TIALN

Zahnung 6 Zahnung ALUArt

6mm
Schaft

3mm
Schaft

Beschichtete Frässtifte 
TiAlN-Beschichtung für höchste Ansprüche

Zylinder ohne Stirnverzahnung - Form A, ZYA, SA

Zylinder mit Stirnverzahnung - Form A, ZYAS, SB

Walzenrund - Form C, WRC, SC



procut
part of the ATA group

3.0 2.5 3.0 38.0 VHM

d1

Abmessungen - in mm

l1 d2 l2

D30303-6 TIALN -

Zahnung 6 Zahnung ALU

Bezeichnung

Art

6.0
8.0
10.0
12.0

5.0
6.0
8.0
11.0

6.0
6.0
6.0
6.0

50.0
52.0
54.0
56.0

VHM
gelötet
gelötet
gelötet

d1 l1 d2 l2

D60606-6 TIALN
D60808-6 TIALN
D61010-6 TIALN
D61212-6 TIALN

-
-
D61010-ALUTIALN
D61212-ALU TIALN

Zahnung 6 Zahnung ALUArt

6mm
Schaft

3mm
Schaft

3.0 12.0 3.0 38.0 VHM

d1

Abmessungen - in mm

l1 d2 l2

F30312-6 TIALN

Zahnung 6 Zahnung ALU

Bezeichnung

Art

6.0
10.0
12.0

18.0
20.0
25.0

6.0
6.0
6.0

50.0
65.0
70.0

VHM
gelötet
gelötet

d1 l1 d2 l2

F60618-6 TIALN
F61020-6 TIALN
F61225-6 TIALN

-
F61020-ALU TIALN
F61225-ALU TIALN

Zahnung 6 Zahnung ALUArt

6mm
Schaft

3mm
Schaft

3.0 14.0 3.0 38.0 VHM

d1

Abmessungen - in mm

l1 d2 l2

G30312-6 TIALN -

Zahnung 6 Zahnung ALU

Bezeichnung

Art

6.0
10.0
12.0

18.0
20.0
25.0

6.0
6.0
6.0

50.0
64.0
70.0

VHM
gelötet
gelötet

d1 l1 d2 l2

G60618-6 TIALN
G61020-6 TIALN
G61225-6 TIALN

-
-
-

Zahnung 6 Zahnung ALUArt

6mm
Schaft

3mm
Schaft

Kugel - Form D, KUD, SD

Rundbogen - Form F, RBF, SF

Spitzbogen - Form G, SPG, SG

Beschichtete Frässtifte
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8.0
12.0

20.0
32.0

6.0
6.0

64.0
77.0

gelötet
gelötet

d1 l1 d2 l2

H60820-6 TIALN
H61232-6 TIALN

-
-

Zahnung 6 Zahnung ALUArt

6mm
Schaft

3.0 14.0 3.0 38.0 VHM

d1

Abmessungen - in mm

l1 d2 l2

L30312-6 TIALN -

Zahnung 6 Zahnung ALU

Bezeichnung

Art

12.0 32.0 6.0 77.0 gelötet

d1 l1 d2 l2

L61228-6 TIALN L61228-ALU TIALN

Zahnung 6 Zahnung ALUArt

6mm
Schaft

3mm
Schaft

Flammen - Form H, SH

Rundkegel - Form L, KEL, SL

Beschichtete Frässtifte

TiAlN-Beschichtung für höchste Ansprüche

Abmessungen - in mm Bezeichnung


